九龙城区议会第十九次会议

日期: 2019年1月24日

时间:下午2时30分

地点:九龙红磡庇利街 42 号

九龙城政府合署7楼

九龙城民政事务处会议室

议程

第一部分 - 讨论事项

- 1. 通过第十八次会议记录
- 2. 「多功能智能灯柱」试验计划 (九龙城区议会文件第 01/19 号)
- 3. 发展九龙东为智慧城市区一可行性研究 第二阶段公众参与 (九龙城区议会文件第 02/19 号)
- 4. 《物业管理服务条例》(第 626 章)发牌制度的建议 (九龙城区议会文件第 03/19 号)
- 5. 要求加快光纤上网服务覆盖率及提高上网服务质素 (九龙城区议会文件第 04/19 号)
- 6. 动议:修改会议常规第 51 条(1) (九龙城区议会文件第 05/19 号)
- 对 2019-2020 年度财政预算案期望 (九龙城区议会文件第 06/19 号)
- 8. 爆窃案频生,要求加强巡逻及遏止 (九龙城区议会文件第 07/19 号)
- 9. 要求加强巡查及遏止区内色情架步 (九龙城区议会文件第 08/19 号)
- 10. 关注红磡绕道天桥底治安问题 (九龙城区议会文件第 09/19 号)
- 11. 要求简化政府派\$4000 申请手续及设立网上查阅系统 (九龙城区议会文件第 10/19 号)

- 12. 九龙城区议会 2019-20 财政年度拨款预算案(有关社区参与拨款部分) (九龙城区议会文件第 11/19 号)
- 13. 聘任全职合约员工 (九龙城区议会文件第 12/19 号)
- 14. 九龙城区「地区主导行动计划」2018-19 年度工作进度报告及2019-20 年度工作计划 (九龙城区议会文件第 13/19 号)

第二部分 - 资料文件

- 15. 九龙城区议会拨款截至 2019 年 1 月 9 日为止的财政状况 (九龙城区议会文件第 14/19 号)
- 16. 九龙城区议会辖下 社区建设及社会服务委员会第 19 次会议工作进度报告 (九龙城区议会文件第 15/19 号)
- 17. 九龙城区议会辖下 交通及运输事务委员会第 19 次会议工作进度报告 (九龙城区议会文件第 16/19 号)
- 18. 九龙城区议会辖下 文娱康乐及地区设施管理委员会第 19 次会议工作进度报告 (九龙城区议会文件第 17/19 号)
- 19. 九龙城区议会辖下 食物环境卫生事务委员会第 19 次会议工作进度报告 (九龙城区议会文件第 18/19 号)
- 20. 九龙城区议会辖下 房屋及基础建设委员会第 19 次会议工作进度报告 (九龙城区议会文件第 19/19 号)
- 21. 九龙城地区管理委员会第 228 次会议报告 (九龙城区议会文件第 20/19 号)